Rotary Weekly Report 2018.1.18 Vol.25

次　回
1月25日の
例　会

国際ロータリー第2620地区ROTARY :
MAKING A DIFFERENCE
ロータリー：変化をもたらす

★東山荘講堂　★12 ： 30点鐘
★職業奉仕月間に因んで
　2620地区 職業奉仕委員会 委員
　清水中央ＲＣ　宮城島敏文様

会 長 挨 拶

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

1/11の出席報告 12/14のメーキャップ

※やむを得ず欠席される方は、午前9時50分までにご連絡下さい。

60名 56名 46名 82.14％ 100％

会員数 出席者数 暫定出席率出席計算に
用いた会員数

秋田　敬君・林　　準君・林　則夫君・池谷正徳君
勝又英男君・長島和彦君・渋谷　一君・鈴木榮一君
若林洋平君・山内強嗣君

前々回の
確定出席率

欠席者
（10名）

12月１日

12月６日

12月20日

せせらぎ三島ＲＣ

長 泉 Ｒ Ｃ

長 泉 Ｒ Ｃ

山内強嗣君

勝又敏雄君

井上　元君

国際ロータリー
第2620地区

週報御殿場
ロータリー
クラブ

http://www.gotemba-rc.gr.jp/

司　会
芹澤隆博君

ソングリーダー
勝又博文君

出席報告
豊山　篤君

会員誕生日
石川又英君　　望月　茂君

皆出席
勝又　誠君　　田代博久君
(18年）　　　　(41年)

第2500回　例会プログラム

●夫人誕生日／１月20日　稲葉博之君　ご夫人　咲子様
　　　　　　　１月20日　長田吉弘君　ご夫人　まゆみ様

会　員　慶　事

●例　会　場／東山荘講堂
●開 会 点 鐘／12：30
●ロータリーソング／我等の生業
●内　　　容／年男大いに語る（年男）

　新年明けましておめでとうございます。大晦日の午前には雨もありましたが、その後は
ずっと好天に恵まれています。しかし、今日の天気予報では日本海側は大雪とのことで、
特に九州ではかなりの積雪があり長崎の雪景色が放映されていました。
　本日の新年会及び「年男大いに語る」を迎えて、何と12人の年男の皆さんがおられる事を確認しましたの
が昨年暮れ、プログラム委員会並びに親睦委員会、会計を巻き込んでの対応を考えて頂きまし
た。12年前の戌年では８人おられたとの事で、いつの間にか五割増しとなった様です。
　いずれにしても、おめでたいことですので、何とか例年と変わる事が無いよう対象の皆様の
お祝いをしていきたいと思っています。
　毎度の事ではありますが、親睦委員の方々には大変お世話になります事に感謝申し上げます。

会長挨拶用
ＱＲコード

勝 又 　 洋

勝又　　洋
秋田　悦夫

2018.1.18 Vol.25Rotary Weekly Report

新年会・年男大いに語る

年男大いに語る

会長挨拶

会　長　勝 又 　 洋

大胡田明寿

開会の言葉
親睦活動委員長　斉藤礼志君

手に手つないで 閉会の言葉
副会長　望月　茂君

乾　杯
齋藤　保君

年男記念品授与
根上眞一君　　　梶原一正君　　　長谷川雅也君

高村繁男君　　　渡辺修司君

　本日の新年会及び「年男大い
に語る」には大勢の皆様方にご参加頂きありがとうご
ざいます。本日は予算の許す限りの綺麗どころを迎え
ての親睦会をお楽しみ下さい。
　綺麗どころというと江戸時代の落語の流れでしょう
が、女性のランクには11通りあると言うことを何とな
く覚えています。
　佳人、麗人、美人に「しゃん」、上並、並々、下並に
「ぶす」、人七化け三、化け七人三、夕日の下の鬼瓦。
　どうぞ最後まで新年会をお楽しみ下さい。

根上眞一君
「今年の景気は、ポチポチ良くなる」「富士山では、雷が一番こわい」「今年は、ワンダフルな一年に」

梶原一正君高村繁男君

国際ロータリー第2620地区